
 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

 
 
 
 
Věc:              Nabídka 
Číslo:          N064/2017 
Datum:          15.06.2017 
 
 
 
Vážení, 
na základě Výzvy k předložení nabídky Vám předkládáme cenovou nabídku na: 

 

„Rekonstrukce vytápění 
-  Ústav pro hydrodynamiku AV ČR v Praze 6“ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     

      
 
Ing. Tomáš Barák 
jednatel společnosti   

    mobil: 725 137 200 

   
Ústav pro hydrodynamiku AV ČR v.v.i. 
Pod Paťankou 30/5 
166 12 Praha 6    

 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

 
 
 
 
Věc:              Nabídka 
Číslo:          N064/2017 
Datum:          15.06.2017 
 
 
 
Vážení, 
na základě Výzvy k předložení nabídky Vám předkládáme cenovou nabídku na: 

 

„Rekonstrukce vytápění 
-  Ústav pro hydrodynamiku AV ČR v Praze 6“ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     

      
 
Ing. Tomáš Barák 
jednatel společnosti   

    mobil: 725 137 200 

   
Ústav pro hydrodynamiku AV ČR v.v.i. 
Pod Paťankou 30/5 
166 12 Praha 6    

technologie budov vzduchotechnika elektroinstalace

MTREND
tec h n 0 | 0g i e

v _ , Ustav pro hydrodynamiku AV éR v.v.i.
Y§C' Nabldka Pod Pat’ankou 30/5
CISlOI N064/2017 166 12 Praha 6
Datum: 15.06.2017

Véiem’,
na zékladé vyzvy k pfedloienl’ nabl'dky Vém pfedklédéme cenovou nabl'dku na:

, ,,Rekonstrukce vytépéni
- Ustav pro hydrodynamiku AV CR v Praze 6“

I I , ‘ l/ 7 § 17 .. .1. ,. _1 “av“ A '- I. 1 \"" a a; ', .7 II‘

:21

lng. Toma’s' Barék
jednatel spolec'nosti
mobil: 725 137 200

'[REND technologie, s.r.o. Konévova 1107/54, 130 00 Praha 3, tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030
IC: 256 55 710 www.trend-techno|ogie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz



 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

Základní identifikační údaje 
 

 
TREND technologie, s.r.o. 
Sídlo:   Koněvova 1107/54 

130 00 Praha 3 
IČ:   25655710 
DIČ:   CZ 25655710 
telefon:   271 777 010 
fax:   271 777 030      
e-mail:   obchodni@trend-technologie.cz 
bankovní spojení:  FIO banka, a.s., číslo účtu: 2300429764/2010 
 
 
 
 
Statutární orgán 
 
Jednatel: Ing. Tomáš Barák, r.č. 701011/1493 
  Šťastného 1621/27, 148 00, Praha - Kunratice 
 
Společnost má jednoho jednatele, který jménem společnosti jedná ve všech 
věcech samostatně. 
 
 
Prokura: Ing. Jan Vaníček, r.č. 720303/0329 
  Gabčíkova 1237/19, 182 00 Praha 8 
  Luboš Kovanda, r.č. 700316/1495 
  Na Blatech 716, 395 01 Pacov 
 
Společnost má dva prokuristy, z nichž každý jedná za společnost samostatně, 
vyjma uzavírání smluv a obchodů přesahující částku 300.000 Kč bez DPH. Při 
podepisování smluv a uzavírání obchodů s hodnotou nad 300.000 Kč bez DPH 
a více je vždy zapotřebí podpisu obou prokuristů. 
Viz. výpis z OR.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

Základní identifikační údaje 
 

 
TREND technologie, s.r.o. 
Sídlo:   Koněvova 1107/54 

130 00 Praha 3 
IČ:   25655710 
DIČ:   CZ 25655710 
telefon:   271 777 010 
fax:   271 777 030      
e-mail:   obchodni@trend-technologie.cz 
bankovní spojení:  FIO banka, a.s., číslo účtu: 2300429764/2010 
 
 
 
 
Statutární orgán 
 
Jednatel: Ing. Tomáš Barák, r.č. 701011/1493 
  Šťastného 1621/27, 148 00, Praha - Kunratice 
 
Společnost má jednoho jednatele, který jménem společnosti jedná ve všech 
věcech samostatně. 
 
 
Prokura: Ing. Jan Vaníček, r.č. 720303/0329 
  Gabčíkova 1237/19, 182 00 Praha 8 
  Luboš Kovanda, r.č. 700316/1495 
  Na Blatech 716, 395 01 Pacov 
 
Společnost má dva prokuristy, z nichž každý jedná za společnost samostatně, 
vyjma uzavírání smluv a obchodů přesahující částku 300.000 Kč bez DPH. Při 
podepisování smluv a uzavírání obchodů s hodnotou nad 300.000 Kč bez DPH 
a více je vždy zapotřebí podpisu obou prokuristů. 
Viz. výpis z OR.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

technologie budov vyménikové stanice vzduchotechnika kotelny elektroinstalace

Zékladni identifikaéni L'Idaie

TREND technologie, s.r.o.
SI’dlo: Konévova 1107/54

130 00 Praha 3
IC: 25655710
DIC: CZ 25655710
telefon: 271 777 010
fax: 271 777 030
e-mail: obchodni@trend-technoloqie.cz
bankovnl' spojenl’: FIO banka, a.s., éislo Uétu: 2300429764/2010

Statutérm’ orgén

Jednatel: jng. Toméé Barék, r.é. 701011/1493
St’astného 1621/27, 148 00, Praha - Kunratice

Spoleénost mé jednoho jednatele, ktery jménem spoleénosti jedné ve véech
vécech samostatné.

Prokura: Ing. Jan Vaniéek, r.é. 720303/0329
Gabél'kova 1237/19, 182 00 Praha 8
Luboé Kovanda, r.é. 700316/1495
Na Blatech 716, 395 01 Pacov

Spoleénost mé dva prokuristy, z nichi kaidy jedné za spoleénost samostatné,
vyjma uzavirénl’ smluv a obchodfi pfesahujl’ci ééstku 300.000 Ké bez DPH. PFi
podepisovénl’ smluv a uzavirém’ obchodfi s hodnotou nad 300.000 Kc“: bez DPH
a vice je vidy zapotfebl’ podpisu obou prokuristi].
Viz. vis 2 OR.

'I'VFIEND technologie, s.r.o. Konévova 1107/54, 130 00 Praha 3, tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030
IC: 256 55 710 www.trend-techno|ogie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz

mailto:obchodni@trend-technologie.cz


 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

Popis díla 
 
 
Rozsah nabízeného díla: 

Předmětem nabízeného díla je „Rekonstrukce vytápění“ ve výše uvedeném areálu AV 
ČR, Ústavu pro hydrodynamiku, Pod Paťankou 30/5, Praha 6, dle zpracované projektové 
dokumentace pro realizaci ČKJ Projekt spol. s r.o. č .zakázky CKJ-03/2017-P05 z 5/2017, 
která spočívá ve výměně rozvodů a otopných těles s napojením na rozvody z nové plynové 
kotelny a dále s tím souvisejícími úpravami v objektech. Celkový rozsah a obsah plnění 
bude dán v plném rozsahu zpracovanou projektovou dokumentací (dále PD), kterou poskytl 
v zadávací verzi (ZPD) v rámci výzvy pro předložení nabídek zadavatel. V nabídce je 
řešení dle této PD dodrženo. 

 

Práce a dodávky spočívají v demontážích stávající otopné soustavy v objektech A, B, C, D 
a v realizaci nových rozvodů a nových otopných těles včetně všech souvisejících prací a 
činností. Napojení bude provedeno na stávající kotelnu v místě výstupu potrubí do objektů. 
Mezi objektem kotelny a vilou Majorka bude realizováno nové potrubní propojení stávající 
trasou neprůlezného kanálu předizolovaným potrubím s napojením na stávající vnitřní 
rozvody. Součástí zakázky je i uvedení do provozu nové soustavy, přeregulování v kotelně, 
provedení provozní a topné zkoušky a vyhotovení veškerých potřebných revizí pro spuštění 
nového vytápění. 

 

Nabízené práce a dodávky jsou zpracovány dle výkazu výměr a specifikací, které jsou 
součástí této nabídky. 
 
 
Revize a zkoušky provedené po dokončení díla: 
- Tlakové zkoušky 
- Zkoušky těsnosti 
- Zaregulování směšovacích uzlů v kotelně pro jednotlivé větve 
- Nastavení regulačních armatur u odboček jednotlivých větví 
- Nastavení předregulace termostatických ventilů u topných těles 
- Topná zkouška 
- Provozní zkoušky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

Popis díla 
 
 
Rozsah nabízeného díla: 

Předmětem nabízeného díla je „Rekonstrukce vytápění“ ve výše uvedeném areálu AV 
ČR, Ústavu pro hydrodynamiku, Pod Paťankou 30/5, Praha 6, dle zpracované projektové 
dokumentace pro realizaci ČKJ Projekt spol. s r.o. č .zakázky CKJ-03/2017-P05 z 5/2017, 
která spočívá ve výměně rozvodů a otopných těles s napojením na rozvody z nové plynové 
kotelny a dále s tím souvisejícími úpravami v objektech. Celkový rozsah a obsah plnění 
bude dán v plném rozsahu zpracovanou projektovou dokumentací (dále PD), kterou poskytl 
v zadávací verzi (ZPD) v rámci výzvy pro předložení nabídek zadavatel. V nabídce je 
řešení dle této PD dodrženo. 

 

Práce a dodávky spočívají v demontážích stávající otopné soustavy v objektech A, B, C, D 
a v realizaci nových rozvodů a nových otopných těles včetně všech souvisejících prací a 
činností. Napojení bude provedeno na stávající kotelnu v místě výstupu potrubí do objektů. 
Mezi objektem kotelny a vilou Majorka bude realizováno nové potrubní propojení stávající 
trasou neprůlezného kanálu předizolovaným potrubím s napojením na stávající vnitřní 
rozvody. Součástí zakázky je i uvedení do provozu nové soustavy, přeregulování v kotelně, 
provedení provozní a topné zkoušky a vyhotovení veškerých potřebných revizí pro spuštění 
nového vytápění. 

 

Nabízené práce a dodávky jsou zpracovány dle výkazu výměr a specifikací, které jsou 
součástí této nabídky. 
 
 
Revize a zkoušky provedené po dokončení díla: 
- Tlakové zkoušky 
- Zkoušky těsnosti 
- Zaregulování směšovacích uzlů v kotelně pro jednotlivé větve 
- Nastavení regulačních armatur u odboček jednotlivých větví 
- Nastavení předregulace termostatických ventilů u topných těles 
- Topná zkouška 
- Provozní zkoušky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

technologie budov vyménikové stanice vzduchotechnika kotelny elektroinstalace

Popis dila

Rozsah nabl’zeného dl’la:

Eredmétem nabr’zeného dI’Ia je ,,Rekonstrukce vytépéni“ ve vyée uvedeném areélu AV
CR, Ustavu pro hydrodynamiku, Pod Pat’ankou 30/5, Praha 6, dle zpracované projektové
dokumentace pro realizaci CKJ Projekt spol. s r.o. E: .zakézky CKJ-O3/2017-P05 z 5/2017,
které spoéivé ve Wméné rozvodl‘J a otoaIch téles s napojenl’m na rozvody z nové plynové
kotelny a déle stl'm souvisejl'cimi L’Ipravami vobjektech. Celkovy rozsah a obsah plnéni
bude dén v plném rozsahu zpracovanou projektovou dokumentacr’ (déle PD), kterou poskytl
vzadévacr’ verzi (ZPD) vrémci vyzvy pro predloiem' nabr’dek zadavatel. V nabr’dce je
Feéenl' dle této PD dodrieno.

Préce a dodévky spoc'n’vajl' v demontéil’ch stévajr’cr’ otopné soustavy v objektech A, B, C, D
a v realizaci noch rozvodfl a noch otopnYch téles véetné véech souvisejr’cr’ch pracr' a
éinnostr’. Napojenl' bude provedeno na stévajl'ci kotelnu v misté vystupu potrubl' do objektl‘J.
Mezi objektem kotelny a vilou Majorka bude realizovéno nové potrubni propojenl' stévajl'ci
trasou neprfllezného kanélu predizolovanym potrubr’m s napojenr’m na stévajr’cr’ vnitrm’
rozvody. Souééstr’ zakézkyje i uvedenr’ do provozu nové soustavy, preregulovénl' v kotelné,
provedem’ provoznl' a topné zkouéky a vyhotovenl' veékech potrebnS/ch revizr’ pro spuéténi
nového vytépéni.

Nabl’zené préce a dodévky jsou zpracovény dle vykazu Wmér a specifikacr’, které jsou
souééstr’ této nabr’dky.

Revize a zkouéky provedené po dokonéem’ dila:
- Tlakové zkouéky
- Zkouéky tésnosti
- Zaregulovénl' smééovacich uzIL‘] v kotelné pro jednotlivé vétve
- Nastavenr’ regulaénr’ch armatur u odboéekjednotlich vétvr’
- Nastavenr’ predregulace termostaticch ventilfl u toaIch téles
- Topné zkouéka
- Provoznr’ zkouéky

'I'VBEND technologie, s.r.o. Konévova 1107/54, 130 00 Praha 3, tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030
IC: 256 55 710 www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz



 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

Základní kvalifikační předpoklady – příloha č.1 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
Název zakázky:   

„Rekonstrukce vytápění – Ústav pro hydrodynamiku AV ČR v Praze 6“ 

 

Firma / společnost / uchazeč o zakázku  TREND technologie, s.r.o. (IČ: 25655710)  

prohlašuje že : 

 uchazeč, odpovědný zástupce uchazeče nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na 
organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 
přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu (§ 53 odst. 1 písm. a) zákona); 

 uchazeč, odpovědný zástupce uchazeče nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle 
zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu (§ 53 odst. 1 písm. b) zákona); 

 uchazeč, odpovědný zástupce uchazeče v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou 
podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního 
předpisu (§ 53 odst. 1 písm. c) zákona); 

 vůči majetku uchazeče neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů (§ 53 odst. 1 písm. d) 
zákona); 

 uchazeč není v likvidaci (§ 53 odst. 1 písm. e) zákona); 

 uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky (i ve vztahu ke 
spotřební dani), a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona); 

 uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 
(§ 53 odst. 1 písm. g) zákona); 

 uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. h) zákona); 

 uchazeč, odpovědný zástupce uchazeče nebyl v posledních 3 letech pravomocně 
disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle 
zvláštních právních předpisů (§ 53 odst. 1 písm. i) zákona); 

 uchazeč, odpovědný zástupce uchazeče není veden v rejstříku osob se zákazem 
plnění veřejných zakázek (§ 53 odst. 1 písm. j) zákona); 

 uchazeči, odpovědnému zástupci uchazeče nebyla v posledních 3 letech 
pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního 

 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

Základní kvalifikační předpoklady – příloha č.1 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
Název zakázky:   

„Rekonstrukce vytápění – Ústav pro hydrodynamiku AV ČR v Praze 6“ 

 

Firma / společnost / uchazeč o zakázku  TREND technologie, s.r.o. (IČ: 25655710)  

prohlašuje že : 

 uchazeč, odpovědný zástupce uchazeče nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na 
organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 
přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu (§ 53 odst. 1 písm. a) zákona); 

 uchazeč, odpovědný zástupce uchazeče nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle 
zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu (§ 53 odst. 1 písm. b) zákona); 

 uchazeč, odpovědný zástupce uchazeče v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou 
podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního 
předpisu (§ 53 odst. 1 písm. c) zákona); 

 vůči majetku uchazeče neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů (§ 53 odst. 1 písm. d) 
zákona); 

 uchazeč není v likvidaci (§ 53 odst. 1 písm. e) zákona); 

 uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky (i ve vztahu ke 
spotřební dani), a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona); 

 uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 
(§ 53 odst. 1 písm. g) zákona); 

 uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. h) zákona); 

 uchazeč, odpovědný zástupce uchazeče nebyl v posledních 3 letech pravomocně 
disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle 
zvláštních právních předpisů (§ 53 odst. 1 písm. i) zákona); 

 uchazeč, odpovědný zástupce uchazeče není veden v rejstříku osob se zákazem 
plnění veřejných zakázek (§ 53 odst. 1 písm. j) zákona); 

 uchazeči, odpovědnému zástupci uchazeče nebyla v posledních 3 letech 
pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního 

technologie budov vyménikové stanice vzduchotechnika kotelny elektroinstalace

Zékladni kvalifikaéni predpokladv — priloha 6.1

CESTNE PROHLASENi
Nézev zakézky:

,,Rekonstrukce vytépéni — Ustav pro hydrodynamiku AV (R v Praze 6“

Firma / spoleénost / uchazeé o zakézku TREND technologie, s.r.o. (IC: 25655710)
prohlaéuje Ze :

uchazeé, odpovédny zéstupce uchazeée nebyl pravomocné odsouzen pro trestny
éin spéchany ve prospéch organizované zloéinecké skupiny, trestny éin L'Iéasti na
organizované zloéinecké skupiné, legalizace Wnosfl z trestné éinnosti, podl'lnictvi,
prijetl' aplatku, podplacem’, nepfimého Uplatkérstvi, podvodu, L'Jvérového podvodu,
véetné pfl’padfl, kdy jde o pripravu nebo pokus nebo L'Iéastenstvi na takovém
trestném éinu, nebo doélo k zahlazenl' odsouzenl' za spéchém’ takového trestného
éinu (§ 53 odst. 1 pism. a) zékona);

uchazeé, odpovédny zéstupce uchazeée nebyl pravomocné odsouzen pro trestny
éin, jehoi skutkové podstata souvisi s predmétem podnikém’ dodavatele podle
zvléétnich prévm’ch pfedpisfl nebo doélo kzahlazem’ odsouzem’ za spéchéni
takového trestného éinu (§ 53 odst. 1 pl'sm. b) zékona);

uchazeé, odpovédny zéstupce uchazeée v poslednl'ch 3 letech nenaplnil skutkovou
podstatu jedném’ nekalé soutéie formou podplécem’ podle zvléétm’ho prévm’ho
predpisu (§ 53 odst. 1 pism. c) zékona);

vfléi majetku uchazeée neprobihé nebo v poslednich 3 letech neprobéhlo
insolveném’ fizem’, v némi bylo vydéno rozhodnutl' o L'Ipadku nebo insolvenénl' névrh
nebyl zaml'tnut proto, ie majetek nepostaéuje k L'Ihradé nékladfl insolvenéniho
Fizenl', nebo nebyl konkurs zruéen proto, 2e majetek byl zcela nepostaéujl'ci nebo
zavedena nucené spréva podle zvléétnl'ch prévm’ch pfedpisfl (§ 53 odst. 1 pism. d)
zékona);

uchazeé nenl’ v Iikvidaci (§ 53 odst. 1 pl'sm. e) zékona);

uchazeé nemé v evidenci ganl' zachyceny dafiové nedoplatky (i ve vztahu ke
spotrebni dani), a to jak vCeské republice, tak vzemi sidla, mista podnikéni éi
bydliété dodavatele (§ 53 odst. 1 pism. f) zékona);

uchazeé ngmé nedoplatek na pojistném a na penéle na verejné zdravotnl' pojiétém’,
a to jak v Ceské republice, tak v zemi sidla, mista podnikém’ éi bydliété dodavatele
(§ 53 odst. 1 pism. g) zékona);
uchazeé nemé nedoplatek na pojistném a na penélevna sociélni zabezpeéeni a
pfispévku na stétm’ politiku zaméstnanosti, a to jak v Ceské republice, tak vzemi
sidla, mista podnikéni éi bydliété dodavatele (§ 53 odst. 1 pl'sm. h) zékona);
uchazeé, odpovédny zéstupce uchazeée nebyl v posledm’ch 3 letech pravomocné
disciplinérné potrestén c':i mu nebylo pravomocné uloieno kérné opatreni podle
zvléétnich prévnich predpisfl (§ 53 odst. 1 pism. i) zékona);

uchazeé, odpovédny zéstupce uchazeée nenl' veden v rejstrl'ku osob se zékazem
plném’ verejnych zakézek (§ 53 odst. 1 pism. j) zékona);

uchazeéi, odpovédnému zéstupci uchazeée nebyla v posledm’ch 3 letech
pravomocné uloiena pokuta za umoinéni vykonu nelegélni préce podle zvléétm’ho

'I'VBEND technologie, s.r.o. Konévova 1107/54, 130 00 Praha 3, tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030
IC: 256 55 710 www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz



 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

právního předpisu (§ 53 odst. 1 písm. k) zákona); 

Dále prohlašujeme: 

- že jsme se v  plném rozsahu seznámili s rozsahem a povahou veřejné zakázky 

- že jsou nám známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k její 
realizaci 

- že jsou pro nás tyto podklady srozumitelné a dostatečné 

- že je naše činnost pojištěna 

- že se soutěžními podmínkami veřejné zakázky souhlasíme a respektujeme je 

- a že disponujeme takovými technickými, personálními a ekonomickými kapacitami, 
které jsou k realizaci veřejné zakázky nezbytné.  

 

 

V Praze dne 15.06.2017 

 

 

 

………………………………………….. 

Ing. Tomáš Barák 

jednatel společnosti 

TREND technologie, s.r.o. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

právního předpisu (§ 53 odst. 1 písm. k) zákona); 

Dále prohlašujeme: 

- že jsme se v  plném rozsahu seznámili s rozsahem a povahou veřejné zakázky 

- že jsou nám známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k její 
realizaci 

- že jsou pro nás tyto podklady srozumitelné a dostatečné 

- že je naše činnost pojištěna 

- že se soutěžními podmínkami veřejné zakázky souhlasíme a respektujeme je 

- a že disponujeme takovými technickými, personálními a ekonomickými kapacitami, 
které jsou k realizaci veřejné zakázky nezbytné.  

 

 

V Praze dne 15.06.2017 

 

 

 

………………………………………….. 

Ing. Tomáš Barák 

jednatel společnosti 

TREND technologie, s.r.o. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

technologie budov vyménikové stanice vzduchotechnika kotelny elektroinstalace

prévnl’ho pfedpisu (§ 53 odst. 1 pl’sm. k) zékona);
Déle prohlaéujeme:

- 2e jsme se v plném rozsahu seznémili s rozsahem a povahou vefejné zakézky
- 2e jsou ném znémy veékeré technické, kvalitativnl' a jiné podml'nky nezbytné k jejl’

realizaci
- 2e jsou pro nés tyto podklady srozumitelné a dostateéné
- 2e je naée éinnost pojiéténa
- 2e se soutéinimi podminkami vefejné zakézky souhlasime a respektujeme je
- a 2e disponujeme takomi technickYmi, personélm’mi a ekonomickymi kapacitami,

které jsou k realizaci vefejné zakézky nezbytné.

V Praze dne 15.06.2017

Ing. Toméé Barék

jednatel spoleénosti
TREND technologie, s.r.o.

TflEND technologie, s.r.o. Konévova 1107/54, 130 00 Praha 3, tel. +420 271 777 O10,fax.:+420 271 777 030
IC: 256 55 710 www.trend-techno|ogie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz



 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

Krycí list nabídky – příloha č.2 
 

 

 
 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
Název zakázky 

„Rekonstrukce vytápění  

– Ústav pro hydrodynamiku AV ČR v Praze 6“ 

 
 

1. Základní identifikační údaje 

Uchazeč: TREND technologie, s.r.o. 

Název: TREND technologie, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Koněvova 1107/54, 130 00  Praha 3 

Tel./fax: 271 777 010 / 271 777 030 

E-mail: obchodni@trend-technologie.cz 

IČ: 25655710 

DIČ: CZ 25655710 

2. Nabídková cena 

Předmět zakázky Cena Kč bez DPH 
DPH 21% 

 
Cena Kč včetně 

DPH 
[Kč] Cena celkem                 

za realizaci díla 
1.988.764,00 417.640,44 2.406.404,44 

3. Oprávněná osoba za dodavatele 

Titul, jméno, příjmení Ing. Tomáš Barák 

Funkce: jednatel společnosti 

E-mail: barak@trend-technologie.cz 

Telefon: 725 137 200 

  

 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

Krycí list nabídky – příloha č.2 
 

 

 
 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
Název zakázky 

„Rekonstrukce vytápění  

– Ústav pro hydrodynamiku AV ČR v Praze 6“ 

 
 

1. Základní identifikační údaje 

Uchazeč: TREND technologie, s.r.o. 

Název: TREND technologie, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Koněvova 1107/54, 130 00  Praha 3 

Tel./fax: 271 777 010 / 271 777 030 

E-mail: obchodni@trend-technologie.cz 

IČ: 25655710 

DIČ: CZ 25655710 

2. Nabídková cena 

Předmět zakázky Cena Kč bez DPH 
DPH 21% 

 
Cena Kč včetně 

DPH 
[Kč] Cena celkem                 

za realizaci díla 
1.988.764,00 417.640,44 2.406.404,44 

3. Oprávněná osoba za dodavatele 

Titul, jméno, příjmení Ing. Tomáš Barák 

Funkce: jednatel společnosti 

E-mail: barak@trend-technologie.cz 

Telefon: 725 137 200 

  

technologie budov vyménikové stanice vzduchotechnika kotelny elektroinstalace

Krvci list nabidkv — pfiloha 6.2

KRYCi LIST NABiDKY
Nézev zakézky

,,Rekonstrukce vytépéni

— Ustav pro hydrodynamiku AV CR v Praze 6“
1. Zékladni identifikaéni fidaje

Uchazeé: TREND technologie, s.r.o.

Nézev: TREND technologie, s.r.o.

SI'dIO/ml'sto podnikénl': Konévova 1107/54, 130 00 Praha 3

Te|./fax: 271 777 010 / 271 777 030

E-mail: obchodni@trend-technologie.cz

IC: 25655710

DIC: cz 25655710
2. Nabidkové cena

0 v v v

Predmét zakézky Cena Ké bez DPH DPH 21 ”3 Gena SSA/Game

cena c'elke'm' 1988-76400 417.640,44 2.406.404,44za realuzacu dlla

3. Oprévnéné osoba za dodavatele

Titul, jméno, pfl’jmenl' Ing. Toméé Barék

Funkce: jednatel spoleénosti

E-mail: barak@trend-technologie.cz

Telefon: 725 137 200

'I'VBEND technologie, s.r.o. Konévova 1107/54, 130 00 Praha 3, tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030
IC: 256 55 710 www.trend-techno|ogie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz



 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

Profesní kvalifikační předpoklady 
 

Výpis z obchodního rejstříku 

 
 

 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

Profesní kvalifikační předpoklady 
 

Výpis z obchodního rejstříku 

 
 

technologie budov vymém’kové stanice vzduchotechnika kotelny elektroinstalace

Profesni kvalifikaénl’ pfedpokladv

VVpis z obchodm’ho reistfiku

Temo vypis z vefeach rejsfil'klfl elektronicky podepsal "MESTSKY SOUD V PRAZE [Ié 00215660]" dne 14.6.2017 v 11:36:57.
EPVid:HlZqc3cAqV4DdQ

VYpis

z obchodnl’ho rejstfiku, vedeného
MéstskYm soudem v Praze

oddI'I C, vloika 58550
Datum zépisu: 26. bFezna 1998
Spisové znaéka: C 58550 vedené u Méstského soudu v Praze
Obchodnl’ firma: TREND technologie, s.r.o.
Sidlo: Praha 3 - Ziikov, Konévova 1107/54, Psé 13000
ldentifikaénl’ él'slo: 256 55 710
Prévni forma: Spoleénost s ruéenim omezenYm
Pfedmét podnikéni:

provédéni staveb, jejich zmén a odstrafiovém’
vodoinstalatérstvi, topenéfstvf
projektové éinnost ve VYStavbé
VYroba, instalace, opravy elektricch strojfi a pfistrojfi, elektronicch a
telekomunikaénl’ch zafizeni
vyroba, obchod a sluiby neuvedené v pfl'lohach 1 a2 3 iivnostenského zékona
Montai, opravy, revize a zkouéky elektrickych zafl'zenl'
Montéi, opravy, revize a zkouéky plynoch zaFI'zenI' a plnénl’ nédob plyny

Statutérnl’ organ:
jednatel:

Ing. TOMAS BARAK, dat. nar. 11. Fijna 1970
St’asmého 1621/27, Kunratice, 148 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 26. bFezna 1998

Zpfisob jednénl': Spoleénost ma jednoho jednatele, ktery zastupuje spoleénost ve véech vécech
samostatné.

Prokura:
Ing. JAN VANiCEK, dat. nar. 3. bfezna 1972
Gabéikova 1237/19, Libefi, 182 00 Praha 8
LUBOS KOVANDA, dat. nar. 16. bFezna 1970
Pacov, Na Blatech 716, PSC 39501
Spoleénost mé dva prokuristy, z nichi kaidy jedné za spoleénost samostatné,
vyjma uzavirénl' smluv a obchodfl pfesahujici ééstku 300.000,-Ké (slovy: TFi sta
tisn’c Korun éeskych) — bez dané z pfidané hodnoty (DPH). PFi podepisovéni
smluv a uzavirénl' obchodfl s hodnotou 300.000,-Ké (slovy: Tfi sta tisic Korun
éeskych) a vice je vidy zapotfebl' podpisu obou prokuristfi.

Spoleénl’ci:
Spoleénl’k: Ing. TOMAS BARAK, dat. nar. 11. Fijna 1970

St’astného 1621/27, Kunratice, 148 00 Praha 4

Podil: Vklad: 5 000 000,— Ké
Splaceno: 100%
Obchodnl’ podil: 100 %

Zékladnl’ kapitél: 5 000 000,— K6

Udaje platné ke dni: 14. (:ervna 2017 07:52 1/1

'[BEND technologie, s.r.o. Konévova 1107/54, 130 00 Praha 3, tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030
IC: 256 55 710 www.trend-techno|ogie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz



 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

Výpis z živnostenského rejstříku 

 

 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

Výpis z živnostenského rejstříku 

 

technologie budov vymém’kové stanice vzduchotechnika kotelny elektroinstalace

V\’/pis z iivnostenského reistfl’ku

Vypis z vef'ejné éésti Zivnostenského rejstf‘iku
Platnost k 14.06.2017 11:39:27

Obchodni fiuna: TREND technologie, s.r.o.

Sidlo: Konévova 1107/54, 130 00, Praha - iiikov

Identifikaém’ éislo osoby: 25655710
.S'mturdrni orgdn neboje/m élenovés

Jméno a pi‘ijmeni: Ing. Tomz'li' Barék (1)

Zivnoslens/{é oprn'vnéni 5. 1

Pi‘edmét podnikélu’: Vodoinstalatérstvi, topenz’lf‘stvi
Dmh Zivnosti: Ohla§0vaci i‘emeslné
Vznik oprévnéni: 26.03.1998
Doba platnosti opl'éméni: na dobu neuréitou
Odpovér/n)" :dsmpce.‘

Jméno a pfijmeni: Ing. Tomzi§ Barék (1)

Zivnosfenské oprdvnéni 5.2
Pfedulét poduikéui: Montéi, opravy, revize a zkougky elektrickj'ch zaf‘izeni
Dmh Zivnosti: Ohla§ovaci femeslnzi
V'znik oprévnéni: 24.03.1999
Doba platnosti opl‘z'lméni: na dobu neuréitou
Odpovédn)‘ :dsn/pce:

Jméno a pi'ijlneni: Ing. Tomzi§ Barék (l)

Ziwmsfens/cé oprdvnéni 6. 3

Pi‘edulét podnikéni: Provédéni staveb, jejich zmén a odstrafiovéni
Dmh iivnosti: Ohlaéovaci vézami
V2111}; oprévnéni: 20.12.1999
Doba platnosti opl‘émléni: na dobu neuréitou
()(lpovédm‘ :dsnlpce:

J111é110 a pfijlneni: 111g. Jan Vaniéek (2)

Zirnoslens/{é Opra'vnéni 5.4

Pfedulét poduikéuli: Projektové Einnost ve Vistavbé
Dmh Zivnosti: Ohla§0vaci vzizanzi
Vznik oprévnéni: 19.11.2007
Doba platnosti opl'éméni: na (lobu neuréitou
Odpovér/n)" :dstupce.‘

Jméno a pfijmeni: Ing. Jan Vaniéek (2)

Zirnosrenské oprn'vnéni 5.5
Pi‘edmét podujkéui: V’y‘roba, obchod a sluiby neuvedené v [)f‘ilohéch 1 ai 3 iivnostenského zzikona
Obory éilmosti: Vymba elektronickych souééstek, elektrickych zaf‘izeni a vj'roba a opravy elektrickj'ch

strojfi, pi‘istrojfi a elektronicky‘ch zaf'izeni pracujicich na malém napéti
Zprostf‘edkovaini obchodu a sluieb
Velkoobchod a maloobchod
Poskytovéni software, poradenstvi v oblasti informaém’ch technologii, zpracovéni dat,
hostingové a souvisejici Einnosti a webové portély
Projektovéni elektrickj‘ch zaf‘izeni

_ l _ ZVW 2.7 WEB 00419032

'[BEND technologie, s.r.o. Konévova 1107/54, 130 00 Praha 3, tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030
IC: 256 55 710 www.trend-techno|ogie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz



 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

 

 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

 

technologie budov vymém’kové stanice vzduchotechnika kotelny elektroinstalace

Dmh Zivnosti: Ohla§ovaci volné
aik opl‘évnéni: 26.03.1998
Doba plamosti opl‘évnéni: na dobu neuréitou
0dp0védn)" :(ismpce:

Jméno a pi‘ijmeni: Ing. Tomai§ Barék (l)

Zivnosfenské oprdvnéni d 6
Pi‘edmét podnika'ni: Vymba, instalace, opravy elektrickf‘ch strojli a pf‘istrojfi, elektronickj’ch

a telekomunikaénich zaf‘izeni
D11111 Zivnosti: Ohlaéovaci Femeslnzi
V'znik opra’vnéni: 26.03.1998
Doba platnosti opl‘a'vnéni: na dobu neuréitou
0dp0védn)‘ :(ismpce:

Jnléno a pi‘ijlneni: Ing. Tomzi§ Bari’lk (1)

Zivnosfenské oprdvném' c". 7
Pi‘edmét podnika'ui: Montéi, opravy, revize a zkouEky plynovych zaf‘izeni a plnéni nz'ulob plyny
Dulh Zivnosti: Ohla§ovaci Femeslnzi
V'znik opra’vnéni: 05.03.2014
Doba platnosti opl‘a'vnéni: na (lobu neurEitou
Odpovédn)" :(ismpce:

Jméno a pi‘ijmeni: Ing. Tomai§ Barzik (1)

Pravazovny kpl‘edmén/ padnikdm' fish)

In Alonrdz', oprmg‘, revize a :Icous'b' elekn'iclg‘ch :m‘izem'
Adresa: Za Branou 771, 395 01, Pacov

Identifikaéni éislo provozovny: 1002356300
Zahéjeni pl‘ovozovém' due: 01.07.2005

Seznam zfiéastnény‘ch osob
J1né110 a pfijmeni: Ing. ToméE Barék (1)
Datum narozeni: 11.10.1970
Obéanstvi: éeské republika

Jméno a pfijmeni: Ing. Jan Vanii‘ek (2)
Datlun narozeni: 03.03.1972
Obéaustvi: Cfeské republika

Ufad pfisluén)?‘ podle §7l odst.2 Zimlostenského zékona: I'Tf'ad méstské Ezisti Praha 3

Ministersrvo plfimyslu a obchodu osvédéuje. Ze I'ldaje llvedené V tomto xj‘pise j sou k dam platnosti vypisu zapsény
V zivnostenském rejstfiku.

2 VW 2.7 WEB 00415032

'[BEND technologie, s.r.o. Konévova 1107/54, 130 00 Praha 3, tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030
IC: 256 55 710 www.trend-techno|ogie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz



 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

Pojistná smlouva 

 

 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

Pojistná smlouva 

 

technologie budov vzduchotechnika elektroinstalace

Poiistné smlouva

655193
POJISTOVNA

TREND technologie, s.r.o.
Pojisténi majetku podnikatelfi Konévova 1107/54
Pojistné smlouva (2.: 5924494619 130 00’ PRAHA
Pojistnik: TREND technologie. s.r.o, CESKA REPUBLIKA
Vyf'izuje: J itka Némcové

Potvrzeni 0 platnosti pojistné smlouvy

V Bmé dnel9. 1.2017

Va’ieny" kliente,

potvrzujeme Vém, ie v5z§e uvedené pojistné smlouvaje V platnosti 0d 16. 10. 2008 s automatickou
prolongaci.

Pojiéténi odpovédnosti 2a §kodu podnikatele je aktuélné sjednéno v nésledujicim rozsahu:
Pojiéténi v zékladm'm rozsahu s limitem plnéni 10 000 000 Ké, L'xzemni rozsah Ceské republika.
spolufiéast 2 500 Ké.
Poji§téni odpovédnosti za §kodu zpfisobenou jinak nei na Zdravi. usmrcenim, poékozenim, zniéenim
nebo p0hfe§ovénim Véci se sublimitem 500 000 Ké, lizemm' rozsah Ceské republika, spoluliéast
2 500 Ké.
Pojiétém’ néhrady nékladfi lééeni vynaloienych zdravotni pojiét’ovnou nésledkem pracovm’ho urazu
nebo nemoci Z povolém’ se sublimitem 5 000 000 Ké, fizemm' rozsah Ceské republika, spolufiéast
2 500 Ké.

Dale je v pojistné smlouvé sjednzino:
Pojiéténi movitych véci pro pfipad krédeie a loupeZe s pojistnou ééstkou 100 000 Ké, spolut'léast
5 000 K62.
Zivelm’ poji§téni movitych Véci se spolufiéasti 5 000 [(6 a s pojistnou ééstkou na jednotlivé rizika:

- M0] —100 000 K6
— M02 — 100 000 Ké
— M03 — 200 000 Kc‘:
- M04 ~ 100 000 Ké
— M05 — 300 000 Ké

K dneém’mu dni je pojistné smlouva plné uhrazena do 15. 10. 2017.

Ccské pojiEI‘ovna 2.5.. Spélemfi 75/16. [[3 0-1 Praha I. ("eské republika. IC: 452 72 956. DIC CZ699001273. zapsanfi V ()bchodnim rejsth’ku
vedeném .Vléstsky’m soudem v Praze. oddil B. vloikx 1464.
(Klicmsky‘ scrvis, po—pé 7:00 — 19:00 www.ceskapojistovnn.cz P.0.Box 505
(+420) 84lll4114 60100 Brno

TREND technologie, s.r.o. Konévova 1107/54, 130 00 Praha 3, tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030
IC: 256 55 710 www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz



 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

 
 
 

 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

 
 
 

technologie budov vzduchotechnika elektroinstalace

Vase pfipadne’ dotazy Vém rzidi zodpovédi pracovm’ci na§eh0 Klientského sen'isu na telefonm’ lince
041 1 14 1 l4. Rovnéi has mfiZete komaktovat pisemné na naéi korespondcnéni adrese
Ceské pojiét‘ovna 21.5.. P.O.B0x 305. 601 00 Brno.

S pfanim hezkého dne

/

”firm; A»
Tommi Rampula

\‘edoucx {£11m :priwy NZ?

('eské pojist‘ovna 2.5.. Spélené 75/16. ll} 04 Praha 1. C‘eské republika. K“: 452 72 956. Dl(‘ (1699001273Japsané v Obchudnim rejstf'l'ku
vedeném Héstsky'm soudem v Praze. oddll B. vlozka I464.
(Klicntsky' servis, po-pé 7:00 - [9:00 www.ccskapojistovna.u P.O.Box 305
(+420)84]l141|4 ml 00 Brno

TREND technologie, s.r.o. Konévova 1107/54, 130 00 Praha 3, tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030
IC: 256 55 710 www.trend-techno|ogie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz



 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

Technické kvalifikační předpoklady - reference 
 
 

Poř.
č. 

REFERENČNÍ ZAKÁZKY – 
název 

Místo 
realizace 

Lhůta plnění Finanční objem 
zakázky (v 

mil.Kč) 

Investor -  název 

1 Rekonstrukce výměníkové 
stanice v budově AVU 

Praha 7 2016 1,9 Akademie výtvarných umění v 
Praze 

2 Výstavba mobilní plynové 
kotelny a napojení rozvodů 
vytápění ZŠ U Parkánu 

Praha 8 2016 1,1 České teplo 
Klapkova 731/34 
182 00  Praha 8 

3 Rekonstrukce rozvodů 
vytápění a ZTI v ZŠ Gutova 

Praha 10 2016-2017 5,7 MČ Praha 10 

4 Výstavba plynové kotelny BD 
Družstevní ochoz 11,13 

Praha 4 2016 1,7 Společenství pro dům 
Družstevní ochoz, 430,431, 

Praha 4 

5 Výstavba plynové kotelny SVJ 
Žherská 

Praha 9 2016 0,9 SVJ domu Žherská 1668 a 
1669, Praha 9 

6 Rekonstrukce výměníkové 
stanice VS05, DP Hostivař 

Praha 10 2016 0,9 České teplo 
Klapkova 731/34 
182 00  Praha 8 

7 Výstavba plynové kotelny BD 
Korunovační 22 

Praha 7 2016 1,1 SVJ Korunovační 51, Praha 7 

8 Výstavba kotelny 450kW 
Píškova 1959 - 1962 

Praha 5 2015 1,9 mil. Kč Společenství vlastníků Píškova 
1959  1962 

Píškova 1961/42 
155 00 Praha 5 

9 Rekonstrukce kotelen včetně 
stavebních prací Lipnická, 
Pelušková 

Praha 9 2015 1,4 mil. Kč SVJ Pelušková 1443, Lipnická 
1448 

Pelušková 1443 
198 00  Praha 9 

10 Výstavba kotelny 240kW nám. 
Osvoboditelů  

Praha 5 2015 1,5 mil. Kč SVJ nám. Osvoboditelů 1364 
Praha - Radotín 

11 Rekonstrukce výměníkové 
stanice v objektu Ferona 

Praha 7 2014 0,4 mil. Kč Ferona, a.s. 
Havlíčkova čp. 1043/11 

111 82 Praha 1 

12 Rekonstrukce výměníkových 
stanic pro Poštovní tiskárny 
cenin 

Praha 7 2014 1,5 mil. Kč PTS Praha a.s. 
Ortenovo náměstí 16 

170 04 Praha 7 

13 Oprava VS a TUV včetně 
stavebních prací v objektu 
ČOV – DP Hostivař 

Praha 10 2014 0,8 mil. Kč České teplo 
Klapkova 731/34 
182 00  Praha 8 

14 Rekonstrukce výměníkové 
stanice a rekonstrukce 
rozvodů ÚT 

Praha 7 2013 0,7 BD Jankovcova 27 
p. Smutka 

15 Výstavba kotelny 95kW 
v Lékařském domě včetně 
rozvodů ÚT v 1.PP 

Praha 7 2013 0,8 mil. Kč Tovární s.r.o. 

16 Rekonstrukce výměníkové 
stanice pro bytový dům 0,3MW 

Praha 4 2013 0,6 mil. Kč SVJ – Pobočná 16-18 

17 Rekonstrukce výměníkových 
stanic 

Praha 7 2013 1,1 Forte s.r.o. 

 
 
Podrobné reference jsou uvedeny na www.trend-technologie.cz 
 
 
 
 
 
 

 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

Technické kvalifikační předpoklady - reference 
 
 

Poř.
č. 

REFERENČNÍ ZAKÁZKY – 
název 

Místo 
realizace 

Lhůta plnění Finanční objem 
zakázky (v 

mil.Kč) 

Investor -  název 

1 Rekonstrukce výměníkové 
stanice v budově AVU 

Praha 7 2016 1,9 Akademie výtvarných umění v 
Praze 

2 Výstavba mobilní plynové 
kotelny a napojení rozvodů 
vytápění ZŠ U Parkánu 

Praha 8 2016 1,1 České teplo 
Klapkova 731/34 
182 00  Praha 8 

3 Rekonstrukce rozvodů 
vytápění a ZTI v ZŠ Gutova 

Praha 10 2016-2017 5,7 MČ Praha 10 

4 Výstavba plynové kotelny BD 
Družstevní ochoz 11,13 

Praha 4 2016 1,7 Společenství pro dům 
Družstevní ochoz, 430,431, 

Praha 4 

5 Výstavba plynové kotelny SVJ 
Žherská 

Praha 9 2016 0,9 SVJ domu Žherská 1668 a 
1669, Praha 9 

6 Rekonstrukce výměníkové 
stanice VS05, DP Hostivař 

Praha 10 2016 0,9 České teplo 
Klapkova 731/34 
182 00  Praha 8 

7 Výstavba plynové kotelny BD 
Korunovační 22 

Praha 7 2016 1,1 SVJ Korunovační 51, Praha 7 

8 Výstavba kotelny 450kW 
Píškova 1959 - 1962 

Praha 5 2015 1,9 mil. Kč Společenství vlastníků Píškova 
1959  1962 

Píškova 1961/42 
155 00 Praha 5 

9 Rekonstrukce kotelen včetně 
stavebních prací Lipnická, 
Pelušková 

Praha 9 2015 1,4 mil. Kč SVJ Pelušková 1443, Lipnická 
1448 

Pelušková 1443 
198 00  Praha 9 

10 Výstavba kotelny 240kW nám. 
Osvoboditelů  

Praha 5 2015 1,5 mil. Kč SVJ nám. Osvoboditelů 1364 
Praha - Radotín 

11 Rekonstrukce výměníkové 
stanice v objektu Ferona 

Praha 7 2014 0,4 mil. Kč Ferona, a.s. 
Havlíčkova čp. 1043/11 

111 82 Praha 1 

12 Rekonstrukce výměníkových 
stanic pro Poštovní tiskárny 
cenin 

Praha 7 2014 1,5 mil. Kč PTS Praha a.s. 
Ortenovo náměstí 16 

170 04 Praha 7 

13 Oprava VS a TUV včetně 
stavebních prací v objektu 
ČOV – DP Hostivař 

Praha 10 2014 0,8 mil. Kč České teplo 
Klapkova 731/34 
182 00  Praha 8 

14 Rekonstrukce výměníkové 
stanice a rekonstrukce 
rozvodů ÚT 

Praha 7 2013 0,7 BD Jankovcova 27 
p. Smutka 

15 Výstavba kotelny 95kW 
v Lékařském domě včetně 
rozvodů ÚT v 1.PP 

Praha 7 2013 0,8 mil. Kč Tovární s.r.o. 

16 Rekonstrukce výměníkové 
stanice pro bytový dům 0,3MW 

Praha 4 2013 0,6 mil. Kč SVJ – Pobočná 16-18 

17 Rekonstrukce výměníkových 
stanic 

Praha 7 2013 1,1 Forte s.r.o. 

 
 
Podrobné reference jsou uvedeny na www.trend-technologie.cz 
 
 
 
 
 
 

technologie budov vyménikové stanice vzduchotechnika kotelny elektroinstalace

Technické kvalifikaéni predpokladv - reference

Po? REFERENCNl ZAKAZKY — Misto Lhflta plnéni Finanéni objem Investor - nézev
é. nézev realizace zakézky (v

mi/.K6)
1 Rekonstrukce vyménikové Praha 7 2016 1,9 Akademie vytvarnych uméni v

stanice v budové AVU Praze
2 VYstavba mobilnl' plynové Praha 8 2016 1,1 Ceské teplo

kotelny a napojenl' rozvodt‘] Klapkova 731/34
vytépéni ZS U Parkénu 182 00 Praha 8

3 Rekonstrukce rozvodl'] Praha 10 2016-2017 5,7 MC Praha 10
vytépéni a ZTI v ZS Gutova

4 VYstavba plynové kotelny BD Praha 4 2016 1,7 Spoleéenstvi pro d0m
Druistevni ochoz 11,13 Druistevni ochoz, 430,431,

Praha 4
5 VYstavba plynové kotelny SVJ Praha 9 2016 0,9 SVJ domu Zherské 1668 a

Zherské 1669, Praha 9
6 Rekonstrukce vyménikové Praha 10 2016 0,9 Ceské teplo

stanice V805, DP Hostivai' Klapkova 731/34
182 00 Praha 8

7 VYstavba plynové kotelny BD Praha 7 2016 1,1 SVJ Korunovaéni 51, Praha 7
Korunovaéni 22

8 VYstavba kotelny 450kW Praha 5 2015 1,9 mil. Kt“: Spoleéenstvi vlastnikfl Pl'ékova
Piékova 1959 - 1962 1959 1962

Piékova 1961/42
155 00 Praha 5

9 Rekonstrukce kotelen véetné Praha 9 2015 1,4 mil. Kt“: SVJ Peluékové 1443, Lipnické
stavebnich praci Lipnické, 1448
Peluékové Peluékové 1443

198 00 Praha 9
1O VYstavba kotelny 240kW ném. Praha 5 2015 1,5 mil. Kt“: SVJ ném. Osvoboditelfl 1364

Osvoboditelt‘] Praha - Radotl'n
11 Rekonstrukce vyménikové Praha 7 2014 0,4 mil. Kt“: Ferona, a.s.

stanice v objektu Ferona Havliékova 6p. 1043/11
111 82 Praha 1

12 Rekonstrukce Wménl’kovych Praha 7 2014 1,5 mil. Kt“: PTS Praha a.s.
stanic pro Poétovni tiskérny Ortenovo némésti 16
cenin 170 04 Praha 7

13 Oprava VS a TUV véetné Praha 10 2014 0,8 mil. Kt“: Ceské teplo
stavebnich praci v objektu Klapkova 731/34
COV — DP Hostivaf 182 00 Praha 8

14 Rekonstrukce vyménikové Praha 7 2013 0,7 BD Jankovcova 27
stanice a rekonstrukce p. Smutka
rozvodfl UT

15 VYstavba kotelny 95kW Praha 7 2013 0,8 mil. Kt“: Tovérni s.r.o.
v Lékafském domé véetné
rozvodfl UT v 1.PP

16 Rekonstrukce vyménikové Praha 4 2013 0,6 mil. Kt“: SVJ — Poboéné 16-18
stanice pro bytovy dflm 0,3MW

17 Rekonstrukce vyméniKOVYCh Praha 7 2013 1,1 Forte s.r.o.
stanic

Podrobné reference jsou uvedeny na www.trend-techno|ogie.cz

TREND technologie, s.r.o. Konévova 1107/54, 130 00 Praha 3, tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030
www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.czIC: 256 55 710

http://www.trend-technologie.cz/


 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

Záruky 
 
Firma TREND technologie, s.r.o. poskytuje záruku  v délce  36 měsíců ode dne 
předání a převzetí. Na jednotlivé komponenty poskytujeme záruku dle záručních 
podmínek výrobců jednotlivých komponentů, minimálně 24 měsíců. 
 
 
Doba plnění - harmonogram 

 
Předpokládaný termín podpisu smlouvy:  do 30.06.2017 
Termín předpokládaného zahájení plnění:  03.07.2017 
 
Termín předpokládaného ukončení realizace: 
Uvedení do zkušebního provozu   do 15.09.2017 
Předání díla provozovateli:    do 30.09.2017 

 
Pokud se posune termín zahájení díla, o stejnou dobu se posune termín 
ukončení díla. 

  
 
Provozní a topnou zkoušku bude možno provést až v topném období, 
navrhujeme termín 12/2017 nebo 1/2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

Záruky 
 
Firma TREND technologie, s.r.o. poskytuje záruku  v délce  36 měsíců ode dne 
předání a převzetí. Na jednotlivé komponenty poskytujeme záruku dle záručních 
podmínek výrobců jednotlivých komponentů, minimálně 24 měsíců. 
 
 
Doba plnění - harmonogram 

 
Předpokládaný termín podpisu smlouvy:  do 30.06.2017 
Termín předpokládaného zahájení plnění:  03.07.2017 
 
Termín předpokládaného ukončení realizace: 
Uvedení do zkušebního provozu   do 15.09.2017 
Předání díla provozovateli:    do 30.09.2017 

 
Pokud se posune termín zahájení díla, o stejnou dobu se posune termín 
ukončení díla. 

  
 
Provozní a topnou zkoušku bude možno provést až v topném období, 
navrhujeme termín 12/2017 nebo 1/2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

technologie budov vyménikové stanice vzduchotechnika kotelny elektroinstalace

Zéruky

Firma TREND technologie, s.r.o. poskytuje zéruku v délce 36 mésicfi ode dne
pfedém’ a pfevzetl’. Na jednotlivé komponenty poskytujeme zéruku dle zéruénl’ch
podml’nek vyrobcfi jednotlivych komponentfl, minimélné 24 mésn’cfl.

Doba plnéni - harmonogram

Pfedpoklédany termI’n podpisu smlouvy: do 30.06.2017
Terml'n pfedpoklédaného zahéjenl’ plnénl’: 03.07.2017

TermI'n pfedpoklédaného ukonéenl’ realizace:
Uvedenl’ do zkuéebm’ho provozu do 15.09.2017
Pfedénl’ dI’Ia provozovateli: do 30.09.2017

Pokud se posune termI’n zahéjenl' dl’la, o stejnou dobu se posune terml’n
ukonéenidfla.

Provoznl' a topnou zkouéku bude moino provést a2 vtopném obdobl',
navrhujeme termin 12/2017 nebo 1/2018.

'I'VFIEND technologie, s.r.o. Konévova 1107/54, 130 00 Praha 3, tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030
IC: 256 55 710 www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz



 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

Vyplněný položkový rozpočet – příloha č.3 
 
Položkový rozpočet je uveden jako příloha č.3 na následujících listech 
 
 
Nabídková cena zahrnuje všechny práce, dodávky a služby vymezené zadávacími 
podmínkami a zadávací projektovou dokumentací 
 
 

 

 

TREND technologie, s.r.o. Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3,  tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030  

IČ: 256 55 710                     www.trend-technologie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz  
 

 

 

Vyplněný položkový rozpočet – příloha č.3 
 
Položkový rozpočet je uveden jako příloha č.3 na následujících listech 
 
 
Nabídková cena zahrnuje všechny práce, dodávky a služby vymezené zadávacími 
podmínkami a zadávací projektovou dokumentací 
 
 

technologie budov vymém’kové stanice vzduchotechnika kotelny elektroinstalace

vlném’l poloikovv rozpoéet — pfiloha 6.3

Poloikovy rozpoéetje uveden jako pfl’loha 6.3 na nésledujl’cich listech

Nabidkové cena zahrnuje véechny pra’ce, dodévky a sluiby vymezené zadévacimi
podml'nkami a zadévacn’ projektovou dokumentaci

TflEND technologie, s.r.o. Konévova 1107/54, 130 00 Praha 3, tel. +420 271 777 010,fax.:+420 271 777 030
IC: 256 55 710 www.trend-techno|ogie.cz, e-mail: trend@trend-technologie.cz


